
 
 

UCHWAŁA NR XVI/96/2020 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada 
Powiatu Pyrzyckiego, po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/28/19 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 2411) – załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pyrzyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu Pyrzyckiego 

 
 

Jacek Pawlus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2020 r.

Poz. 3505



 

 

 

 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH  

ORAZ SZKÓŁ SPECJALNYCH 

 

 

Od dnia 1 września 2020 r. określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz 

szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Pyrzycki z uwzględnieniem szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu pyrzyckiego, 

prowadzonych przez inne organy prowadzące: 

 

1. Zespół Szkół nr 1 im. Noblistów Polskich w Pyrzycach, z siedzibą ul. Lipiańska 2,  

74-200 Pyrzyce, w ramach którego prowadzone będą: 

1) Liceum Ogólnokształcące – siedziba: ul. Lipiańska 2, 74-200 Pyrzyce, 

2) Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych – siedziba ul. Lipiańska 2, 74-200 

Pyrzyce. 

 

2. Zespół Szkół nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki  

w Pyrzycach, z siedzibą ul. Młodych Techników 5, 74-200 Pyrzyce, w ramach którego 

prowadzone będą: 

1) Technikum – siedziba: ul. Młodych Techników 5, 74-200 Pyrzyce, 

2) Technikum Mechanizacji Rolnictwa - siedziba: ul. Młodych Techników 5,  

74-200 Pyrzyce, 

3) Branżowa Szkoła I Stopnia – siedziba: ul. Młodych Techników 5, 74-200 

Pyrzyce, 

4) Branżowa Szkoła II Stopnia – siedziba: ul. Młodych Techników 5, 74-200 

Pyrzyce, 

5) Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych – siedziba: ul. Młodych Techników 5, 

74-200 Pyrzyce, 

6) Szkoła Policealna – siedziba: ul. Młodych Techników 5, 74-200 Pyrzyce. 

 

3 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Jana Brzechwy w Pyrzycach,  

z siedzibą ul. Słowackiego 1, 74-200 Pyrzyce, w ramach którego prowadzone będą: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna – siedziba: ul. Słowackiego 1, 74-200 Pyrzyce,  

2) Branżowa Szkoła I Stopnia – siedziba: ul. Słowackiego 1, 74-200 Pyrzyce,  

3) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy – siedziba: ul. Słowackiego 1,  

74-200 Pyrzyce. 

 

4. Zespół Szkół w Lipianach, z siedzibą ul. Kościuszki 1, 74-240 Lipiany, w ramach 

którego prowadzone będą: 

1) Liceum Ogólnokształcące – siedziba: ul. Kościuszki 1, 74-240 Lipiany,  

2) Branżowa Szkoła I Stopnia – siedziba: ul. Kościuszki 1, 74-240 Lipiany. 

 

5. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Ryszewku, z siedzibą Ryszewko 44,  

74-200 Pyrzyce, w ramach którego prowadzona będzie: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna o niepełnej strukturze organizacyjnej – siedziba: 

Ryszewko 44, 74-200 Pyrzyce. 

Załącznik do uchwały Nr XVI/96/2020

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3505


		2020-07-23T11:45:57+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




